



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DAN GØRTZ INVEST APS**  
**GL.AARUP 7, 5560 AARUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2023

---

Dan Gørtz Jørgensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dan Gørtz Invest ApS Gl.Aarup 7 5560 Aarup
	CVR-nr.: 29 21 14 85 Stiftet: 19. december 2005 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dan Gørtz Jørgensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken A/S Bredgade 95 5560 Aarup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet har været uden væsentlig aktivitet i regnskabsåret.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i årets løb realiseret et resultat på -12 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Det er aftalt, at selskabets kapitalejer supplerer med likviditet i nødvendigt omfang til sikring af driften.

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem positiv indtjening og/eller gældskonvertering.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-12.059</b>	<b>-14</b>
Indtægter af værdipapirer.....		0	-1.057
Finansielle indtægter.....		0	10.755
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-12.059</b>	<b>9.684</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-12.059</b>	<b>9.684</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-12.059	9.684
<b>I ALT</b> .....		<b>-12.059</b>	<b>9.684</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
AKTIVER.....		0	0
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-1.831.483	-1.819
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.706.483</b>	<b>-1.694</b>
Gæld til anpartshaver.....		1.701.483	1.684
Langfristede gældsforpligtelser.....	1	1.701.483	1.684
Anden gæld.....		5.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000	10
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.706.483</b>	<b>1.694</b>
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Oplysning om usædvanlige forhold	4		
Medarbejderforhold	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-1.819.424	-1.694.424
Forslag til resultatdisponering.....		-12.059	-12.059
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.831.483</b>	<b>-1.706.483</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>1</b>
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til anpartshaver.....	1.701.483	0	1.701.483	1.684.433	
	<b>1.701.483</b>	<b>0</b>	<b>1.701.483</b>	<b>1.684.433</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>2</b>
<b>Eventualaktiver</b>					
Selskabet har udskudt skatteaktiv på 3 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet.					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>3</b>
Ingen.					
<b>Oplysning om usædvanlige forhold</b>					<b>4</b>
Selskabet har i årets løb realiseret et resultat på -12 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.					
Det er aftalt, at selskabets kapitalejer supplerer med likviditet i nødvendigt omfang til sikring af driften.					
Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reableret gennem positiv indtjening og/eller gældskonvertering.					
			<b>2022</b>	<b>2021</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
